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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ
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Излегува по потреба
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	17.02.2024
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изнесува 1500,00 денари
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Скопје, ФЕВРУАРИ 2024
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за донесување Детален урбанистички план за градска четврт СИ11, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје со плански период (2019-2024) површина на опфатот (20,15 ха)
Се објавува Одлука  за донесување Детален урбанистички план за градска четврт СИ11, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје со плански период (2019-2024) површина на опфатот (20,15 ха), донесена на 40-та седница одржана на ден 17.02.2024 година.

Број 08-1141/1                                                                                                       Градоначалник 

17 февруари 2024 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р
Скопје

Врз основа на член 22, став 1, точка 1, член 36 став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/2002), член 39 од Законот за просторно иi урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Советот на Општина Аеродром на 40- та седница одржана на 17.02.2024 година, донесе

О Д Л У К А 

за донесување Детален урбанистички план за градска четврт СИ11, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје со плански период (2019-2024) површина на опфатот (20,15 ха)

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за градска четврт СИ11, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје со плански период (2019-2024) површина на опфатот (20,15 ха) изработен согласно одредбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 (Сл. гласник на Град Скопје бр. 18/2012), Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ“ бр. 32/20 и 111/23) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр.225/20).од „Иванов Инженеринг“ ДООЕЛ Битола со тех.број 0801-03-11/19 од февруари 2024 година 
Член 2

Конечниот Предлог Детален урбанистички план е изработен на ажурирана геодетска подлога.

- Доставениот конечен Предлог - Детален урбанистички план е во согласност со ГУП на Град Скопје 2012-2022 и УПЧ за градска четврт СИ 11, каде се предвидени следните класи на намена:        

•
Е3 - некомпатибилна инфраструктура – пречистителна станица

•
Е2 - комунална супраструктура

•
Е1 - комунална инфраструктура

•
Д2 - заштитно зеленило

Границите на  планскиот опфат се следните:

-
На северозапад, границата на плански опфат се движи по оска на собирна улица „Индустриска 2“, 

-
на североисток по оска на собирна улица „Индустриска 1“, 

-
на југоисток по осовина на магистрална улица „Пролетна офанзива“, а 

-
на југозапад се совпаѓа со осовина на регулација на корито на река Вардар (граница на опфат на ГУП на град Скопје).

Површината на четвртта во регулационите линии дефинирани со генералниот урбанистички план изнесува 16,61ха. Површината во границите на планскиот опфат на ДУП изнесува 20,15ха.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-58/2                                                                                            Претседател на Совет 17 февруари 2024 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за донесување Детален урбанистички план за градска четврт СИ11, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје со плански период (2019-2024) површина на опфатот (20,15 ха) ––––––––––––-------–––––––––––––––––––––––––1
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Уредува: одделение за работи на Советот на Општина Аеродром

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image2.png]
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'é‘ OMNLITHHA AEPO/IPOM e opicd
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Ce M3BeCTyBaaT CITE HEroCpe/HU Coceam Ha KIM 370 1 371, KO Kucena Bopa 2, koja ce Haofa Ha yJl.
JMetap Aues" 6p. 23 1 23-a Bo OnwTUHa AepoApoM, Kako 1 CuTe 3auHTEpecupani CTPaHKku kou cakaar na
W3BpLUAT YBUA BO rocTankara so opaeneHueTo 3a ypbaHusam v noaroToska Ha ypBaHuCTAUKN NNaHoBY
(co6ab) npu OnwTnHa Aepofipom, Aeka Ha AeH 22.07.2023 ropuHa e u3aaneHo OpobpeHve 3a rpapeme
6poj Y1 20-41/2023 3a n3rpaada Ha Ha AoMyBarbe BO craHbena arpapa — A2 of Bropa kaTteropuja, Ha yn.
JMetap Aues,I.MN. 5.13 op AT 3a I'papcka Yetept W11, KM 370 n KM 371, KO Kucena Boaa 2, OnwituHa

Aepogpom, Ckonje

CornacHo NOSUTUBHUTE 3aKOHCKW U MOAIAKOHCKM NPONVCH, 3AUHTEPECHPAHUTE CTPaHKI MOXE na
VW3BpLIAT YBUA BO YNpaBHaTa rocranka o coba 6poj 5 BO ofAeneHneTo 3a ypbarusam v NoAroToBka Ha
ypBaHMCTKA NNaHoBY Npy OnwTAra Aepozpom. [lokoniky He Ce jasuTe v He Ha3HauMTe MOMHOMOLLHMK
{e cMeTame aeka e UIBPLLISHa YPEAHa A0CTaBa U EBEHTYanHI HeraTUBHY NOCNEAMLIM Camy ke CHocuTe

—— —————————————————————————— c—— S
OppeneHue 3a ypGaHn3am 1 NOAroTOBKa Ha ypGaHMCTHKM NNaHOoBY
Ten. +389 (0)2 2401-529, dakc: +389 (0)2 2401 546

www.aerodrom.gov.mk
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